
Saisoneröffnung - 06.06.2020

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Herren: GELB Par: 73 Slope: 134 Course: 73.1
Damen: ROT Par: 73 Slope: 132 Course: 74.9 Stand: 06.06.20, 16:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto

1 1 Polders, Benedikt Gütersloh, Westf. GC  +0,5/ 0  35  35  35
2 Janz, Grischka  11,1/13  23  35  35
* Rauthe, Herbert  10,7/13  23  36  36
4 Donnelly, Ciaran  14,9/18  22  40  40/13,7
5 Tippner, Wolfgang   5,1/ 6  21  27  27/5,2
6 Ruhnau, Andreas  11,5/14  17  29  29/11,6
7 Arnold, Gabi  12,8/17  13  29  29/12,9
* Konrad, Monika  14,7/19  13  29  29/14,8
9 Nebel, Barbara  31,5/39  12  43  43/28,0
* Honsbein, Gerhard  21,2/25  12  35  35
* Saunders, Andy  13,3/16  12  26  26/13,4

12 Theysen, Thomas  15,2/18  11  24  24/15,3
* Post, Gregor  18,9/23  11  32  32

14 Nebel, Lutz  34,0/40   9  39  39/32,5
15 Strobach, René  23,1/27   8  26  26/23,2
16 Gietmann, Christel  29,5/36   7  33  33
17 Lassmann, Dr. Andreas  20,5/24   4  16  16/20,6

* Honsbein, Francesca  22,4/28   4  19  19/22,5
19 Lassmann, Melanie  32,5/40   3  22  22
20 Johne, Marcel    44/51   1  26  26

* Honsbein, Konstantin    48/55   1  19  19
-- Pacco, Friedrich-Wilhelm  22,4/27 No Return (NRN)

Netto HCP Pro bis 20,4

1 1 Donnelly, Ciaran  14,9/18  22  40  40/13,7
2 2 Rauthe, Herbert  10,7/13  23  36  36
3 3 Janz, Grischka  11,1/13  23  35  35

* Polders, Benedikt Gütersloh, Westf. GC  +0,5/ 0  35  35  35
5 Post, Gregor  18,9/23  11  32  32
6 Arnold, Gabi  12,8/17  13  29  29/12,9
* Ruhnau, Andreas  11,5/14  17  29  29/11,6
* Konrad, Monika  14,7/19  13  29  29/14,8
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Saisoneröffnung-06.06.2020, Ergebnisse - Stand: 06.06.20, 16:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

9 Tippner, Wolfgang   5,1/ 6  21  27  27/5,2
10 Saunders, Andy  13,3/16  12  26  26/13,4
11 Theysen, Thomas  15,2/18  11  24  24/15,3

Netto HCP 20,5 bis --

1 1 Nebel, Barbara  31,5/39  12  43  43/28,0
2 2 Nebel, Lutz  34,0/40   9  39  39/32,5
3 3 Honsbein, Gerhard  21,2/25  12  35  35

4 Gietmann, Christel  29,5/36   7  33  33
5 Strobach, René  23,1/27   8  26  26/23,2
* Johne, Marcel    44/51   1  26  26
7 Lassmann, Melanie  32,5/40   3  22  22
8 Honsbein, Francesca  22,4/28   4  19  19/22,5
* Honsbein, Konstantin    48/55   1  19  19

10 Lassmann, Dr. Andreas  20,5/24   4  16  16/20,6
-- Pacco, Friedrich-Wilhelm  22,4/27 No Return (NRN)

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!
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